Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 1 de agosto de 2025 Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40FE812FAE4CA2DE313091FDCDE3346E

sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• DECRETO 01 2025 EXONERA O SERVIDOR DO CARGO DE DIRETOR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE JUSSAR E DA OUTRAS

• PORTARIA 09 2025 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA O CARGO DE DIRETORA DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSAR E DA OUTRAS

• DECRETO 01 2025 EXONERAR SERVIDOR EXONERA O SERVIDOR DO CARGO DE DIRETOR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSAR E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40FE812FAE4CA2DE313091FDCDE3346E

sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
CNPJ – 63.086.599/0001-48
PRAÇA MAXIMO GUEDES 288
CIDADE DE JUSSARA - BAHIA

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  C E N T R O  T E L .  3 6 4 7 - 1 1 0 3

DECRETO Nº 04/2021
DE 01 DE AGOSTO DE 2025

EXONERA O SERVIDOR DO
CARGO DE DIRETOR DE
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUSSAR E DA OUTRAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar Sr. Wilkis Carvalho Camacam  portador do RG 22.352.061-66, do RG 15826981
04.  Do cargo Diretor de Serviços Administrativos da Câmara Municipal de Jussara

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrario.

Jussara-Ba, 01 agosto de 2025

_____________________________________________________________________
Ralfe de Aguiar Carvalho Lopes

Presidente

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D40222E208E1EB89E2B8F31A03118592

sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
CNPJ – 63.086.599/0001-48
PRAÇA MAXIMO GUEDES 288
CIDADE DE JUSSARA - BAHIA

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  C E N T R O  T E L .  3 6 4 7 - 1 1 0 3

PORTARIA 009/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DE SERVIDORA PARA O CARGO
DE DIRETORA DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
JUSSAR E DA OUTRAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Diretora de Serviços Administrativos da Câmara Municipal de
Jussara o Sra. Hemille Sandy Nascimento dos Santos,  portadora do RG 24.047.066-40 e CPF
095.328.555-30

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrario.

Jussara-Ba, 01 agosto de 2025

_____________________________________________________________________
Ralfe de Aguiar Carvalho Lopes

Presidente

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B51BF34645DF131B89BF433E13575733

sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 1 de agosto de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
CNPJ – 63.086.599/0001-48
PRAÇA MAXIMO GUEDES 288
CIDADE DE JUSSARA - BAHIA

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  C E N T R O  T E L .  3 6 4 7 - 1 1 0 3

DECRETO Nº 04/2025
DE 01 DE AGOSTO DE 2025

EXONERA O SERVIDOR DO
CARGO DE DIRETOR DE
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUSSAR E DA OUTRAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar Sr. Wilkis Carvalho Camacam  portador do RG 22.352.061-66, do RG 15826981
04.  Do cargo Diretor de Serviços Administrativos da Câmara Municipal de Jussara

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrario.

Jussara-Ba, 01 agosto de 2025

_____________________________________________________________________
Ralfe de Aguiar Carvalho Lopes

Presidente

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40FE812FAE4CA2DE313091FDCDE3346E

		2025-08-01T14:27:32-0300